MUNICIPALITE DE SAINT-CELESTIN

Lundi, le 13 décembre 2021 a 20h

01
02
03
04
05

ORDRE DU JOUR

Ouverture de 1’'assemblée

Lecture et adoption de 1l'ordre du jour

Adoption du budget pour 1l'exercice financier 2022
Adoption du programme des dépenses en immobilisations
Levée de la séance

Donald Brideau
Directeur général & greffier trésorier



